

## KIEGÉSZÍTŐ TÁJÉKOZTATÁS II.

Eljárás megnevezése: **Laboratóriumi vegyszerek és fogyóeszközök beszerzése az Eszterházy Károly Egyetemen Európai Uniós források felhasználásával 2018**

Megküldve: valamennyi gazdasági szereplőnek e-mailen

**Tisztelt Cím!**

Az Eszterházy Károly Egyetem az általa kezdeményezett fenti tárgyú közbeszerzési eljárásban beérkezett kérdésre a Kbt. 56. §-ban és 114. § (6) bekezdésében foglaltak figyelembe vételével ezúton adja meg a válaszát.

### 1. kérdés

2. rész

Ssz	Megnevezés	A beszerezni kívánt termék paramétere(i)
13.	D-Cycloserine	D-cikloszerin oldat

Köszönettel vettük I. számú kiegészítő tájékoztatásukban szereplő válaszukat a kiszereléssel kapcsolatban, azonban arra a kérdésünkre nem kaptunk választ, hogy megajánlható-e fagyasztva szárított állapotban levő D-cikloszerin, melyet 5 ml steril vízben kell feloldani? Ez azért előnyös, mert a reagens stabilitása szállítás közben így nem változik, illetve korábbi kérdésink során is pozitív választ kaptunk fagyasztva szárított termék esetében (Rész 2, Ssz 2 és 3), ezért kérem ezen feltétel elfogadását is.

**Válasz: Igen, megfelelő a szárított és fagyasztott állapotú termék.**

### 2. kérdés

2. rész

Ssz	Megnevezés	A beszerezni kívánt termék paramétere(i)
9.	Lucigenin	sodium salt monohydrate $\geq 95\%$

A termék esetében korábbi kiegészítő tájékoztatás kérésünk alkalmával kértük CAS szám megadását, amelyre az alábbi választ kaptuk: „A termék felhasználása alapján (nem kutatási) nincs jelentősége a CAS számnak, így azt ajánlatkérő nem pontosítja.”

A CAS szám véleményünk szerint nem csak a kutatási felhasználás esetében releváns, A CAS-szám a vegyi anyagok (kémiai elemek, vegyületek) egyértelmű azonosítására használt Chemical Abstracts Service regisztrációs szám.

A beszerezni kívánt termék kívánt paramétere(i) alapján az alábbi termék azonosítható:

D(-)-Luciferin sodium salt monohydrate  $\geq 95\%$ , CAS száma: 103404-75-7

A beszerezni kívánt termék neve alapján pedig az alábbi termék azonosítható:

Lucigenin  $\geq 95\%$ , CAS száma: 2315-97-1

Az első esetben a termék neve eltérő, a második esetben pedig a termék paramétere eltérő. Azt gondoljuk, hogy vagy a termék nevében, vagy a paramétereiben elírás történt, mivel a megadott termék az Önök által meghatározott paraméterekkel (sodium salt monohydrate - nártium só dihidrát formában) nem létezik.

**Válasz: Ajánlatkérőnek Lucigeninre van szüksége:  $\geq 95\%$ , CAS: 2315-97-1. Ajánlatkérő a műszaki leírást módosította.**

### **3. kérdés**

Az ajánlattételi dokumentációt, mely az iratmintákat is tartalmazza rendelkezésre tudják-e bocsájtani szerkezthető (doc fájl) formátumban is?

**Válasz:** A teljes közbeszerzési dokumentumot elektronikus úton elérheti térítésmentesen valamennyi érdeklődő és ajánlattételre felkért gazdasági szereplő korlátlanul az alábbi oldalon:

<https://uni-eszterhazy.hu/hu/egyetem/kozlemenyek/kozbeszerzesek-1982/eljarasok/c/laboratoriumi-vegyszerek-es-fogyoeszkozok-beszerz-2018>

Az oldalon az ajánlattételi dokumentáció is elérhető szerkezthető (doc file) formátumban.

### **4. kérdés**

Analitikai standardok, finomvegyszerek, enzimek - EFOP-3.6.1-16-2016-00001 (KFK) 1. rész tekintetében:

2.sz. –genkwanin. Ajánlatkérő elfogad-e 10MG-os kizserelést?

**Válasz: Igen, ajánlatkérő a műszaki leírást módosította.**

### **5. kérdés**

Analitikai standardok, finomvegyszerek, enzimek - EFOP-3.6.1-16-2016-00001 (KFK) 1. rész tekintetében:

8.sz. – menthofurán. Ajánlatkérő elfogad-e 1ML-es kizserelést?

**Válasz: Igen, elfogad.**

### **6. kérdés**

Analitikai standardok, finomvegyszerek, enzimek - EFOP-3.6.1-16-2016-00001 (KFK) 1. rész tekintetében:

9. sz.- menthon. Ajánlatkérő elfogad-e 100ML-es kizserelést?

**Válasz: Igen, ajánlatkérő a műszaki leírást módosította.**

### **7. kérdés**

Analitikai standardok, finomvegyszerek, enzimek - EFOP-3.6.1-16-2016-00001 (KFK) 1. rész tekintetében:

13.sz. - alfa terpineol. Ajánlatkérő elfogad-e 50ML-es kizserelést?

**Válasz: Igen, ajánlatkérő a műszaki leírást módosította.**

### 8. kérdés

Analitikai standardok, finomvegyszerek, enzimek - EFOP-3.6.1-16-2016-00001 (KFK) 1. rész tekintetében:

15. ssz. – limonén. Ajánlatkérő elfogad-e 100ML-es kiszemelést?

**Válasz: Igen, ajánlatkérő a műszaki leírást módosította.**

### 9. kérdés

Analitikai standardok, finomvegyszerek, enzimek - EFOP-3.6.1-16-2016-00001 (KFK) 1. rész tekintetében:

18.ssz. - Kvercetin-3-O-glükozid, izokvercitrin. Ajánlatkérő elfogad-e min.90% tisztaságú és 10MG-os kiszemelésű anyagot?

**Válasz: Nem, ajánlatkérőnek nagy tisztaságú anyagra van szüksége. Ajánlatkérő a műszaki leírást módosította.**

### 10. kérdés

3. SPME eszközök, anyagok - EFOP-3.6.1-16-2016-00001 (KFK) 4. rész tekintetében:

Az 1-4 sorok tekintetében ajánlatkérő elfogad-e 100 db-os kiszemelésre ajánlatot?

**Válasz: Igen. Ajánlatkérő a műszaki leírást módosította.**

### 11. kérdés

Tekintettel a Pünkösdi hosszú hétvégére, és az ehhez kapcsolódó szabadságolásokra, kérnénk a válaszuk megküldésével egyidejűleg az ajánlattételi határidő meghosszabbítását, hogy elegendő idő álljon rendelkezésre az ajánlatunk megfelelő összeállítására!

**Válasz: Ajánlatkérő a tárgyi eljárás dokumentumait módosítja, ennek megfelelően az ajánlattételi határidőt is módosítja.**

Budapest, 2018. május 18.

Tisztelettel:



Dr. Lánchidi Csaba  
felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó  
Lajstromszám: 00605



Dr. Lánchidi Csaba  
felelős akkreditált  
közbeszerzési szaktanácsadó  
lajstromszám:00605